
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010571-a

Найменування замовника: Міжгірська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04350910

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Горова, +380967779863, zakupki_tf@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари (код ДК 021:2015 – 30190000-7
- Офісне устаткування та приладдя різне)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Скріпки
канцелярські 25 мм

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

40 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скріпки
канцелярські 50 мм

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

25 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скоби № 24/6 для
степлера

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

34 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скоби № 10 для
степлера

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

18 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скоби № 23/13 для
степлера

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Степлер 24/6 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Олівець НВ ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка кулькова
чорна

ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка кулькова синя
(тип 1)

ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

228 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка кулькова синя
(тип 2)

ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка кулькова
червона

ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка кулькова
автоматична синя

ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

35 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Стрижень кульковий
чорний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Стрижень кульковий
синій (тип 1)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Стрижень кульковий
червоний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Стрижень кульковий
синій (тип 2)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка гелева чорна ДК 021:2015:
30192121-5 — Кулькові
ручки

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Стрижень гелевий
чорний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Біндер для паперу 25
мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для папірців-
записок

12 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Біндер для паперу 41
мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для папірців-
записок

19 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Біндер для паперу 51
мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для папірців-
записок

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Гумка ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Антистеплер ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Маркер текстовий ДК 021:2015:
30192125-3 — Маркери

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Комплект маркерів із
губкою для
сухостиральних
дошок 2-4 мм

ДК 021:2015:
30192125-3 — Маркери

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Канцелярський ніж ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Точило для олівців
металеве

ДК 021:2015:
30192133-2 — Точила
для олівців

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Коректор з пензлем ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

19 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Ручка-коректор ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Папір для друку А4 ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

1000 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Папір для друку А5 ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

12 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Набір картону
кольорового А4

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

6 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Картон білий А4 ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

6 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Бокс для архівації
документів А4 80 мм

ДК 021:2015:
30191100-5 — Архівне
устаткування

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Тека-реєстратор А4
75 мм одностороння

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

35 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Тека-реєстратор А4
50 мм одностороння

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скотч
канцелярський
прозорий 12 мм х
10м

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скотч
канцелярський
прозорий 45 мм х
100 м

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Скотч
канцелярський
двосторонній 24 мм х
10 м

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

25 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Лоток настільний
для документів
горизонтальний

ДК 021:2015:
30193200-0 — Настільні
лотки та органайзери

19 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Файли для
документів А4 40
мкм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

120 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Штемпельна фарба ДК 021:2015:
30192110-5 — Чорнила
та пов’язана продукція

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

257 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 285,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 700,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція учасника обов’язково
супроводжується документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути подане у виді банківської
гарантії в електронному форматі.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7700 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


